
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 Z A R S Z Y N  

woj. podkarpackie Zarządzenie Nr 548

Wójta Gminy Zarszyn  

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Nowosielcach. 

zarządza co następuje:

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), Wójt Gminy Zarszyn

zarządza co następuje:

§1

Z dniem 20 lutego 2018 r. wyznacza się Panią mgr Lidię Bętkowską -  nauczyciela Szkoły 

Podstawowej w N owosielcach do zastępowania Dyrektora Szkoły w przypadku jego 

nieobecności.

§2

Wykonanie zarządzania powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Nowosielcach.

§3

Traci moc Zarządzenie N r 380 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 29 m aja 2013 r. i wydane na jego 

podstawie Pełnomocnictwo.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


